
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO ,ANO XLII — N.º 177 02/10/2017 . SEÇÃO 11 PAG. 04

SEÇÃO II
Parte 1:

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROEX, Nº. 08 de 20 de setembro de 2017.

O Pró-Reitor de Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

1 - Retificar a Determinação de Serviço PROEX nº 19 de 21/12/2015, publicada no Boletim de Serviço
UFF n.º 006, página 04, de 12/01/2016, onde se lê: SUELEN ADRIAN] MARQUES, matrícula
SIAPE n.º 1671928, leia-se: SUELEN ADRIAN] MARQUES, matrícula SIAPE n.º 1671922.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação.

CRESUS VINÍCIUS DEPES DE GOUVÉA
Pró-Reitor de Extensão

######

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 029 de 27 de setembro de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Alterar a DTS nº. 25 de 14 de setembro de 2015, que designou o servidor THIAGO DE SOUZA
DIOGO, matrícula Siape 1873064, para fiscal do Contrato n.º 08/2015, celebrado com & SUALTECH
COMÉRCIO DE SISTEMAS E SOLUCOES TECNOLÓGICAS LTDA.

2- Designar o servidor THIAGO NAZARETH DE OLIVEIRA, matrícula Siape 2055140, para
exercer a função de fiscal técnico e o servidor DOUGLAS NUNES DE PAULA, matrícula Siape
1460114 para fiscal substituto dos serviços da empresa SUALTECH COMÉRCIO DE SISTEMAS
E SOLUCOES TECNOLÓGICAS LTDA, conforme Contrato n.º 08/2015.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO PAULO MARQUES MORAES
Substituto Eventual do Pró-Reitor de Administração

# # # # # #


